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Nr 28.
Ankom till riksdagens kansli den 19 februari 1937 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverks
propositionen gjorda framställning angående anslag 
till statens byggnadslånebyrå.

(4:e avd.)

I propositionen, nr 1, angående statsverkets tillstånd och behov under 
budgetåret 1937/1938 har Kungl. Maj:t under femte huvudtiteln (punkt 23, 
sid. 34 och 35, av det vid propositionen fogade utdraget av statsrådsproto
kollet över socialärenden) föreslagit riksdagen att till Statens byggnadslåne
byrå för budgetåret 1937/1938 anvisa ett förslagsanslag av 36,000 kronor.

För handhavandet av den lån overksamhet till främjande av bostadsbyg
gande i städer och stadsliknande samhällen, till vilken medel anvisats för 
budgetåret 1933/1934, inrättades genom Kungl. Maj:ts beslut den 7 juli 1933 
ett särskilt organ, statens byggnadslånebyrå. Byråns uppgifter hava seder
mera utvidgats att omfatta jämväl den verksamhet, som går ut på beredande 
av billiga hyresbostäder åt mindre bemedlade, barnrika familjer.

Utskottet, som ej funnit anledning till erinran mot att till statens bygg
nadslånebyrå anvisas samma anslagsbelopp som beviljats för innevarande 
budgetår, får hemställa,

att riksdagen må till Statens byggnadslånebyrå för budgetåret 
1937/1938 anvisa ett förslagsanslag av 36,000 kronor.

Stockholm den 19 februari 1937.

På statsutskottets vägnar:
. ANDEPvS ANDESSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Nilsson i Gränebo, Johansson i Fredrikslund, 

Svensson i Kompersmåla, Asplund, Bergström, Holmström, Sandén, Nilsson i Fredriks- 
fält, Jonsson, Hörstadius, Bäcklund och Englund; samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Magnusson i Skövde, Eriksson 
i Stockholm, Persson i Falla, Andersson i Höör, Jonsson i Eskilstuna, Andersson i 
Prästbol, Ward, Norling, Andersson i Södergård, De Geer i Hanaskog och Bergvall.

Utskottet.
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